

**Aage Christensen Invest ApS**  
Møllegade 102, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 31 97 97

**Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020

---

Aage Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aage Christensen Invest ApS  
Møllegade 102  
7430 Ikast

Telefon: 97252220

CVR-nr.: 28 31 97 97

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Aage Christensen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -111 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-56.912	-62.951
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-56.912</b>	<b>-62.951</b>
Andre finansielle indtægter	165.885	223.057
Øvrige finansielle omkostninger	-220.088	-513
<b>Resultat før skat</b>	<b>-111.115</b>	<b>159.593</b>
1 Skat af årets resultat	0	-35.090
<b>Årets resultat</b>	<b>-111.115</b>	<b>124.503</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Disponeret fra overført resultat	-561.115	-325.497
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-111.115</b>	<b>124.503</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	16.938	0
Tilgodehavender i alt	16.938	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.311.775	6.872.630
Værdipapirer i alt	6.311.775	6.872.630
Likvide beholdninger	89.587	124.399
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.418.300</b>	<b>6.997.029</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.418.300</b>	<b>6.997.029</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	5.463.100	6.024.215
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.413.100</b>	<b>6.974.215</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	17.614
Anden gæld	5.200	5.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.200	22.814
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.200</b>	<b>22.814</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.418.300</b>	<b>6.997.029</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	35.090
	<b>0</b>	<b>35.090</b>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	6.024.215	6.349.712
Årets overførte overskud eller underskud	-561.115	-325.497
	<b>5.463.100</b>	<b>6.024.215</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj	450.000	300.000
Udloddet udbytte	-450.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
	<b>450.000</b>	<b>450.000</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 25 t.kr., der ikke er afsat i balancen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		